



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 191 579
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VISAFO AS
Forretningsadresse: Sandbrekkevegen 81
5225 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tord Hessen Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	86 316 888	100 841 991
Annen driftsinntekt		703 657	65 138
Sum inntekter		87 020 545	100 907 129
Kostnader			
Varekostnad		45 599 009	44 646 738
Lønnskostnad	3	29 636 589	27 823 459
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	7 523 816	7 372 187
Annen driftskostnad		39 495 993	29 162 697
Sum kostnader		122 255 407	109 005 081
Driftsresultat		-35 234 862	-8 097 952
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		63 425	2 852
Annen finansinntekt		646 619	1 183 023
Sum finansinntekter		710 044	1 185 876
Annen rentekostnad		2 602 601	1 797 850
Annen finanskostnad		664 209	1 184 011
Sum finanskostnader		3 266 810	2 981 862
Netto finans		-2 556 766	-1 795 986
Ordinært resultat før skattekostnad		-37 791 628	-9 893 938
Ordinært resultat etter skattekostnad		-37 791 628	-9 893 938
Årsresultat		-37 791 628	-9 893 938
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-37 791 628	-9 893 938
Totalresultat		-37 791 628	-9 893 938
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udekket tap	9	-37 791 628	-9 893 938
Sum overføringer og disponeringer		-37 791 628	-9 893 938



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		10 714	17 481
Sum immaterielle eiendeler		10 714	17 481
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	26 256 861	25 806 526
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	11 713 476	13 631 661
Sum varige driftsmidler		37 970 337	39 438 187
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		25 877	15 130
Sum finansielle anleggsmidler		25 877	15 130
Sum anleggsmidler		38 006 928	39 470 797
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 7	5 425 575	5 231 184
Fordringer			
Kundefordringer	7	3 661 193	3 809 184
Andre kortsiktige fordringer		467 760	4 137 839
Sum fordringer		4 128 952	7 947 023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	5 619 648	4 413 335
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 619 648	4 413 335
Sum omløpsmidler		15 174 175	17 591 542
SUM EIENDELER		53 181 103	57 062 339

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	17 655 000	6 244 000
Overkurs	9	63 146 000	34 557 000
Sum innskutt egenkapital		80 801 000	40 801 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	64 692 646	26 901 018
Sum opptjent egenkapital		-64 692 646	-26 901 018
Sum egenkapital		16 108 354	13 899 982
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	14 693 077	15 841 213
Øvrig langsiktig gjeld			27 684
Sum annen langsiktig gjeld		14 693 077	15 868 896
Sum langsiktig gjeld		14 693 077	15 868 896
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 031 755	13 664 206
Leverandørgjeld		6 056 342	4 725 645
Skyldig offentlige avgifter		2 024 737	3 632 865
Annen kortsiktig gjeld		7 266 838	5 270 745
Sum kortsiktig gjeld		22 379 672	27 293 461
Sum gjeld		37 072 749	43 162 357
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 181 103	57 062 339



Årsregnskap 2023

Visafo AS

Resultatregnskap
Balanse
Noteverk
Kontantstrømsoppstilling

RESULTATREGNSKAP

VISAFO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	86 316 888	100 841 991
Annen driftsinntekt		703 657	65 138
Sum driftsinntekter		87 020 545	100 907 129
Varekostnad		45 599 009	44 646 738
Lønnskostnad	3	29 636 589	27 823 459
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	7 523 816	7 372 187
Annen driftskostnad		39 495 993	29 162 697
Sum driftskostnader		122 255 407	109 005 081
Driftsresultat		-35 234 862	-8 097 952
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		63 425	2 852
Annen finansinntekt		646 619	1 183 023
Annen rentekostnad		2 602 601	1 797 850
Annen finanskostnad		664 209	1 184 011
Resultat av finansposter		-2 556 766	-1 795 986
Resultat før skattekostnad		-37 791 628	-9 893 938
Årsresultat		-37 791 628	-9 893 938
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap	9	37 791 628	9 893 938
Sum overføringer		-37 791 628	-9 893 938



BALANSE

VISAFO AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.		10 714	17 481
Sum immaterielle eiendeler		10 714	17 481
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	6	26 256 861	25 806 526
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	11 713 476	13 631 661
Sum varige driftsmidler		37 970 337	39 438 187
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		25 877	15 130
Sum finansielle anleggsmidler		25 877	15 130
Sum anleggsmidler		38 006 928	39 470 797
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	4, 7	5 425 575	5 231 184
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	3 661 193	3 809 184
Andre kortsiktige fordringer		467 760	4 137 839
Sum fordringer		4 128 952	7 947 023
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	5 619 648	4 413 335
Sum omløpsmidler		15 174 175	17 591 542
Sum eiendeler		53 181 103	57 062 339



BALANSE

VISAFO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	17 655 000	6 244 000
Overkurs	9	63 146 000	34 557 000
Sum innskutt egenkapital		80 801 000	40 801 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	9	-64 692 646	-26 901 018
Sum opptjent egenkapital		-64 692 646	-26 901 018
Sum egenkapital		16 108 354	13 899 982
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	14 693 077	15 841 213
Øvrig langsiktig gjeld		0	27 684
Sum annen langsiktig gjeld		14 693 077	15 868 896
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 031 755	13 664 206
Leverandørgjeld		6 056 342	4 725 645
Skyldig offentlige avgifter		2 024 737	3 632 865
Annen kortsiktig gjeld		7 266 838	5 270 745
Sum kortsiktig gjeld		22 379 672	27 293 461
Sum gjeld		37 072 749	43 162 357
Sum egenkapital og gjeld		53 181 103	57 062 339

Bergen, 30.07.2024
Styret i Visafo AS

Dag Einar Ånonli
styreleder

Einar Almaas
styremedlem

Tord Hessen Jakobsen
styremedlem/daglig leder



VISAFO AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift. Fortsatt drift er avhengig av utfallet av en tvist som selskapet står i ved årsskiftet og er ikke avgjort ved avleggelsen av årsregnskapet 2023.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Selskapets aktivitet har vært i store deler av sørlige deler av Norge i 2023.

Skatt

Skattekostnad består av endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen. Selskapets ledelse har vurdert at det ikke er grunnlag for aktivering av utsatt skattefordel.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende. Det har ikke vært forskning eller utvikling i regnskapsåret.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.



VISAFO AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Pensjoner

Selskapet har kun innskuddspensjon, der hele forpliktelsen er gjort opp på betalingstidspunktet. Ordningen er innenfor reglene for obligatorisk tjenestepensjon og AFP-ordningen gjennom LO/NHO avtalen, begge ordningene anses som innskuddsbaserte ordninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Betalingsmidler

Bundne bankinnskudd utgjør kr 992 639 pr 31. desember 2023 for skyldig skattetrekk.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnad	2023	2022
Lønn	23 389 405	22 472 842
Arbeidsgiveravgift	3 728 118	3 422 862
Pensjonskostnader	950 844	685 559
Andre ytelser og refusjoner	1 568 222	1 252 196
Sum	<u>29 636 589</u>	<u>27 833 459</u>
Årsverk	42	41

Daglig leder frem til september 2023 har tatt ut lønn kr 1 265 408, tillegg er det annen fordel på kr 215 995, totalt kr 1 481 403. Det er ikke utbetalt honorar til selskapets styre.

Revisor

Revisjonshonoraret for VISAFO AS i 2023 utgjør kr 184 695. I tillegg kommer andre tjenester med kr 35 000, totalt kr 219 695, eksklusiv merverdiavgift.

Foretaket er forpliktet til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Ordningen omfatter samtlige ansatte

Forpliktelser i inngått AFP-ordning

Etter avtale om tariff for de ansatte er det etablert en AFP-ordning. AFP-ordningen er ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn.

I 2023 utgjorde premien 2,5 % av lønn mellom 1G (NOK 124 028 per 01.05.2024) og 7,1G, for 2024 vil premien fortsatt utgjøre 2,5 % av lønnen med samme rammer som i 2023.

Tilskudd til AFP ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader og utgjorde i 2023 kr 427 255. I ordningen inngår det pr 31. desember 2023 34 ansatte.

Fellesordningen for AFP offentliggjør ikke anslag på fremtidige premiesatser, men legger til grunn at for ny

AFP må økes over tid for å imøtekomme forventninger om økte utbetalinger med tilstrekkelig bufferkapital

Foretak som deltar i AFP-ordningen er solidarisk ansvarlig for to tredeler av pensjonen som skal utbetales til de arbeidstakere som til enhver tid fyller vilkårene. Ansvarer gjelder både manglende innbetaling og dersom premiesatsen viser seg å være utilstrekkelig.

Det foreligger en underdekning i ordningen. Ved eventuell avvikling av ordningen har foretakene som deltar i ordningen plikt til fortsatt premiebetaling for dekning av pensjonsutbetalinger til arbeidstakere som er tiltrådt eller som fyller vilkårene for avtalefestet pensjon på avviklingstidspunktet.



VISAFO AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 4 – Varekostnader, varelager og prosjekter

Selskapet har noen prosjekter gående over årsskiftet. Prosjektene faktureres og inntektsføres i takt med faste kontrakter med faste milepæler. Fremdriften måles i all hovedsak i forhold til påløpte kostnader og budsjetterte timer, ved større kostnadssprekker vurderes fremdriften iht milepælene og tap tas direkte.

Ved årsskiftet er det ingen egenregiprojekt.

Varelageret består av innsatsfaktorer til selskapets ordinære drift og er verdsatt til historisk kostpris

	2023	2022
Varer til bruk i selskapet	5 425 575	5 231 184

Note 5 - Varige driftsmidler

	Software	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	453 353	83 079 148	83 532 501
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 988 404	1 988 404
Salg av driftsmidler	0	-1 107 333	-1 107 333
Anskaffelseskost pr. 31.12.	453 353	83 960 219	84 413 572
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1.	435 872	69 447 489	69 883 361
Akkumulerte avskrivn utrangerte driftsmidler	0	-1 000 001	-1 000 001
Årets avskrivninger	6 767	3 799 255	3 806 022
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskr. pr. 31.12.	442 639	72 246 743	72 689 382
Bokført verdi pr. 31.12.	10 714	11 713 476	11 724 190
Årets avskrivninger	6 767	3 799 255	3 806 022
Økonomisk levetid	3-5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



VISAFO AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 6 - Langsiktig gjeld og leasing

Selskapet leaser en rekke driftsmidler. Selskapet behandler kontraktene som finansiell leasing og balansefører leide anleggsmidler. Risiko og kontroll er i all hovedsak overført til selskapet

Anleggsmidlene avskrives på ordinær måte og betalingene til finansinstitusjonen splittes i renter og avdrag.

	Anleggsmidler som inngår i leieavtalene					
Anskaffelseskost pr. 1.1.	33 629 231					
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 800 000					
Salg av driftsmidler	-2 705 787					
Anskaffelseskost pr. 31.12.	36 723 444					
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1.	7 822 705					
Akkumulerte avskrivn utrangerte driftsmidler	-1 073 916					
Årets avskrivninger	3 717 794					
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskr. pr. 31.12.	10 466 583					
Bokført verdi pr. 31.12.	26 256 861					
Årets avskrivninger	3 717 794					
Økonomisk levetid	5-10 år					
Avskrivningsplan	Lineær					
	2023	2022				
Langsiktig gjeld med forfall de næmeste årene	14 693 077	15 538 326				
Bokført verdi på sikkerhetsstillelsen	26 256 861	25 806 526				
Avdragsprofil	2024	2025	2026	2027	2028	
	5 500 000	5 500 000	3 500 000	193 077		0
	2023	2022				
Langsiktig gjeld 1. januar	15 841 213	22 180 197				
Nye avtaler i året	4 640 000	801 600				
Avdrag betalt gjennom året	-5 788 136	-7 140 584				
Langsiktig gjeld 31. desember	14 693 077	15 841 213				

Det er betalt renter på kr 1 143 867 i forbindelse med leasing av lastebiler og utstyr.



VISAFO AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 7 - Garantier og tvister.

Det er løpende garantier i forbindelse med utførte jobber, og da særlig opp mor utføret jobber. Mye av risikoen er tatt ut ved at det er 3. part som utfører kvalitetssjekk og mengde levert iht kontrakt.

Det er en bankgaranti på kr 1,7 mill som ikke er balanseført

Selskapet er innvilget en kassakreditt på 10 mill. Utnyttet kreditt utgjør kr 7,03 mill.

Sikkerhetsstillelser	2023	2022
Kundefordringer	3 661 193	3 825 115
Varelager	5 425 575	5 231 184
Anleggsmidler, ex leasede	11 713 476	13 631 661
Totalt sikkerhetsstillelser	20 800 244	22 687 960

Ved avleggelsen av årsregnskapet 2023 foreligger det en tvivst med en kunde. Utfallet for tvisten er usikkert. Partene skal møte for komme i havn med en minnelig ordning. Utfallet av beløpets omfang, vil påvirke selskapets evne til fortsatt drift

Note 8 – Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:		
Resultat før skattekostnad	-37 791 628	-9 893 938
Permanente forskjeller	813 251	91 695
Endring i fremførbart underskudd	33 918 211	12 144 962
Endring midlertidige forskjeller	3 060 166	-2 342 719
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
Nominell skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>
Betalbar skatt	<u>-</u>	<u>-</u>
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:		
Anleggsmidler	4 205 378	5 198 784
Omløpsmidler	-5 460 103	-5 115 914
Varelager	-	-91 904
Adre avsetninger	-4 275 000	-862 055
Netto balanseførte leasiskontrakter	11 563 784	9 965 313
Fremførbart underskudd	<u>-75 210 920</u>	<u>-41 292 708</u>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<u>-69 176 861</u>	<u>-32 198 484</u>
Nominell skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>
Utsatt skatte (+) Utsatt skattefordel (-)	<u>-15 218 909</u>	<u>-7 083 666</u>

Selskapet har valgt å ikke balanseført utsatt skattefordel. Begrunnelsen ligger i usikkerheten knyttet til en tvist med en kunde. I ytterste konsekvens, kan utfallet påvirke selskapets evne til fortsatt drift.



VISAFO AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	ikke registrert kapitalutvidelse	Udekket tap	Sum
Egenkapital 1. januar	6 244 000	24 751 000	9 806 000	-26 901 018	13 899 982
<i>Årets endring i egenkapital</i>					
Kapitalutvidelse	11 411 000	38 395 000	-9 806 000	0	40 000 000
Årets resultat	0	0	0	-37 791 628	-37 791 628
Egenkapital 31. desember	17 655 000	63 146 000	0	-64 692 646	16 108 354

Aksjekapitalen i VISAFO AS pr 31.12.2023 består av 160 500 aksjer med pålydende 110

Vegmerking Vest AS eier samtlige aksjer i VISAFO AS pr. 31.12.2023.

Note 10 – Datterselskap

Satterselskap	Land	Eier- og stemmeandel	Kostpris	Balanseført verdi
VISAFO DK ApS	Danmark	100 %	kr 508 450	kr 0

Datterselskapet er avviklet i 2024, det var ingen vesentlige kostander eller forpliktelser som måtte dekkes av VISAFO AS.



VISAFO AS

Kontantstrømsoppstillingen for 2023

	Selskap	
	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	-37 791 628	-9 893 938
Ordinære avskrivninger	7 523 816	7 372 187
Kundefordringer, leverandørgjeld mv	1 478 688	-1 259 785
Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 125 118	4 943 789
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-25 664 006	1 162 253
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Salg av varige driftsmidler	976 422	340 000
Kjøp av varige anleggsmidler	-1 988 404	-2 176 693
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 011 982	-1 836 693
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Proviny fra finansielle leasingoppliktelser		801 600
Betalte avdrag knyttet til leasingavtaler	-5 485 248	-7 140 584
Tilførsel av ny egenkapital	40 000 000	
Netto endring i kassakreditt	-6 632 451	9 974 697
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	27 882 301	3 635 713
Netto endring i likvider i året	1 206 313	2 961 273
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	4 413 335	1 452 062
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	5 619 648	4 413 335

Bergen, 30. juli 2024

Styret i Visafo AS

Dag Einar Anonli
styreleder

Einar Almaas
styremedlem

Tord Hessen Jakobsen
styremedlem/daglig leder



Årsberetning 2023 - VISAFO AS

Virksomhetens art og tilholdssted

VISAFO AS er et entreprenørselskap som selger tjenester til veg oppmerking, der det i de senere årene er spisset mot større prosjekter.

Selskapets hovedkontor er i Bergen, virksomhet foregår i hele landet, det er ikke områder som peker seg ut som satsingsområde.

I løpet av de siste årene har markedet for tjenestene til VISAFO AS fått betydelig konkurranse. Råvareprisene og øvrige priser har økt betydelig uten at selskapet har klart å løfte prisstigningen over på de største prosjektene. Selskapet er i en restruktureringsfase og en del at et konsern. Fremover vil fokuseres på lønnsomhet i eksisterende kontrakter før det kan investeres i nytt utstyr og regne på nye kontrakter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet avlegges under forutsetningen om fortsatt drift. Styret vil likevel påpeke at fortsatt drift avhenger av resultat i forhandlingene selskapet er i fortiden med en sentral kunde.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet falt fra NOK 101 millioner i fjor til NOK 87 millioner i 2023. Årsresultatet ble i 2023 preget av utfordringer arvet fra tidligere eiere. Det ble klooket inn et underskudd på NOK 37,3 mill. Resultatet ble betydelig svakere enn for 2022, der underskuddet var på NOK 9,9 mill.

Årets drift er preget av store og lange kontrakter der prisingen har vært preget av å vinne oppdrag fremfor å kunne tjene penger på dem.

Det har ikke medgått tid eller midler til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK – 25,7 mill, mens driftsresultatet utgjorde et underskudd på NOK 37,3 mill. Differansen skyldes i stor grad avskrivninger og den regnskapsmessige behandlingen av finansiell leasing. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var NOK 1 mill.

Firmaets likviditetsbeholdning var NOK 5,6 MILL per 31.12.2023. Firmaets evne til egenfinansiering av investeringer er noe svak.

I 2023 ble VISAFO AS rammet av resultatet av en rekke dårlige kontakter inngått av tidligere ledelse. Det har påløpt betydelige kostander for å komme ut av kontraktene, både ved bruk av interne ressurser og juridisk bistand. I tillegg var selskapet rigget til betydelig større aktivitet, både når det gjelder bemannings- og utstyrmessig.

Firmaets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 60 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 63 % pr. 31.12.2022. Denne nedgangen skyldes til dels innbetalt ny kapital som er benyttet til å nedbetale kassakreditten. Firmaets finansielle stilling er ikke tilfredsstillende, og pr. 31.12.2023 kan ikke nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 53,7 mill, sammenlignet med NOK 57 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 er NOK 16,6 mill, sammenlignet med NOK 13,9 mill året før. Egenkapitalen er fortsatt positiv etter tilførsel av 40 millioner i løpet av 2023.

Styret mener at avlagt regnskap gir et rettviseende bilde av selskapets virksomhet og resultat for 2023. Etter styrets oppfatning har det ikke vært hendelser som påvirker selskapets evne om fortsatt drift. Det



påpekes likevel at det i Q3 2024 vil være mulighet å løse en tvist med en kunde. I ytterste konsekvens, vil ikke selskapet ha evne til fortsatt drift.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene ser positive ut. Markedet har vært under press de siste 2 årene og marginene har vært svært lave. Aktører i markedet har kapret kontrakter for å ta markedsandeler/omsetning uten at inntjening har vært i fokus. Selskapets ledelse har fått kontroll på driften i selskapet og håper å lande et positivt resultat for konsernet som helhet i 2024.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

VISAFO AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt risikoen for ikke kunne klare å finansiere et krav fra en kunde der VISAFO AS har trådt ut av kontrakten. I tillegg er produktene som selskapet bruker i leveransene oljebaserte, noe som gjør at prisene stiger i takt med oljepriser og endringer i valutakursene. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Eieren har valgt å selge unna anleggsmidler som ikke er nødvendige for den daglige driften og nærmer seg en maskinpark som stemmer mer med selskapets og konsernets aktivitet.

Selskapets bankforbindelse ønsker ytterligere nedkvikting av kassakreditten. Det jobbes godt for å nå kravet til banken og styret mener at det er mulig med positiv kontantstrøm fra selskapets drift.

Markedsrisiko

Markedet VISAFO AS opererer i har vært preget av lav prising av større prosjekter. Svak krone og manglende produksjon/levering av innsatsfaktorer har gjort at det betydelig oppgang i varekostnadene som har vist seg være vanskelig å få veltet over på kundene i allerede inngåtte avtaler. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer utover det som er avsatt pr 31. desember 2023 er vurdert som lav. De største fordringene ved årsskiftet er oppgjort. Selskapets bank har flagget nedkvikting av den kortsiktige finansieringen. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i VISAFO AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som ikke tilfredsstillende, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. I tillegg er utfallet av en tvist med en kunde avgjørende for selskapets evnet til å gjøre opp sine kortsiktige forpliktelser.

Fortsatt drift

Selskapets ledelse ser at resultatene de senere årene er svært dårlige. Egenkapitalen er fortsatt positiv, men det er nødvendig at resultatene snus for å sikre egenkapitalen.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024, firmaets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat i VISAFO AS:

Til udekket tap	37 275 694
Totalt disponert	37 275 694

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 2 500 timer i 2023 (3,5 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 850 timer i 2022 (2,4 %). Noe av forklaringen kan skyldes en nedbemanning i selskapet som skapte et urolig arbeidsmiljø. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det har ikke vært arbeidsulykker i 2023, og ingen av de ansatte har fått yrkesskade.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av selskapets 38 ansatte i 2023 er det 2 kvinner. Det er ingen kvinne i styret. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er NOK 560 000, mens den for menn er noe høyere med NOK 625 000. Dette skyldes at andelen kvinner i ledende stillinger er noe lavere enn for menn.

Ytre miljø

Utslipp fra prosjektlokasjonene er etter styrets oppfatning lav, alt er innenfor de kravene myndighetene stiller. Firmaets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til utføring av inngåtte kontrakter..

Årsregnskapet pr 31. desember 2023

Bergen 30. juli 2024

Dag Einar Ånonli
Styreleder

Einar Almaas
styremedlem

Tord Hessen Jakobsen
daglig leder og styremedlem



Til generalforsamlingen i VISAFO AS
